Dieselpreise 2025

Wert Dez 24
Quelle IRU

CHF 1.85
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Woche / semaine
2024
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November
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Treibstofftabelle internationale Transporte

Tableau du diesel transports Internationaux

Mittel 1.86

www.astag.ch

Treibstoffpreise / prix du carburant 2022 (Quelle / source www.iru.org)

2.495

2.405

2.315

2.225

2.135

2.045

1.955

1.865

1.775

1.685

1.595

1.505

1.415

1.325

1.235

20.01.2025


http://www.iru.org/
http://www.iru.org/
http://www.iru.org/
http://www.iru.org/

